Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N°10/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTAS INTERNOS PARA
ATUAREM NO PROJETO IMPLEMENTO À QUALIDADE DO CAFÉ: DO BENEFÍCIO À INDUSTRIALIZAÇÃO DO

CAFÉ

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 10/2024, fazendo nos

termos seguintes:

APOIO - EDUCAÇÃO INFANTIL

Clas. Nome CA-1 EXP CR TOTAL Obs

Douglas José de Souza Cintra 0 0 0 0 Desclassificado no item 3.1
“j” do Edital. Inscrição do dia

27/02/2024 10:49:42

1º Douglas José de Souza Cintra 0 10 50 60 CLASSIFICADO

João Paulo Fernandes Felix 0 0 0 0 Desclassificado
sumariamente. Inscrição fora
do período previsto no edital.

O sistema registrou a
inscrição do candidato no dia

02/03/2024 15:14:00

O cronograma do edital prevê
as insrições até a data de

01/03/2024.

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-03-04T09:13:48-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento